ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2022                                                       №80-332
О передаче полномочия муниципального образования Новольвовское

Кимовского района органам местного самоуправления

муниципального образования Кимовский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Дать согласие на передачу полномочия муниципального образования Новольвовское Кимовского района органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район на 2023 год:

- организация благоустройства территории поселения в соответствии с правилами благоустройства территории поселения (комплексная борьба с борщевиком Сосновского, ремонт придомовых территорий).
2. Данное решение направить Собранию представителей муниципального образования Кимовский район (Моторин В.А.) и первому заместителю главы администрации муниципального образования Кимовский район (Суханов Е.В.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                            В.Е.Спиридонов